ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№48/169 от  21.03.2013г.
                                           г. Дальнереченск
О назначении председателей

участковых избирательных комиссий

избирательных участков сроком на 5 лет
В соответствии со ст. 20, 22, 27, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для осуществления подготовки и проведения выборов на территории Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков сроком на 5 лет в следующем составе:

· УИК № 3701 с. Веденка - Кирилюк Ирина Васильевна;

· УИК №3702 с. Соловьевка - Соколова Галина Алексеевна;

· УИК №3703 с. Стретенка – Василица Пелагея Федоровна;

· УИК №3704 с. Новотроицкое – Пескова Елена Анатольевна;

· УИК №3705 с. Междуречье – Венгерова Валентина Васильевна;

· УИК №3706 с. Сальское – Бушинская Татьяна Сергеевна;

· УИК №3707 с. Рождественка – Децик Елена Михайловна;

· УИК №3708 с. Филино – Мирошникова Виктория Григорьевна;

· УИК №3709 с. Ракитное – Гуцалюк Наталья Викторовна;

· УИК №3710 с. Ясная Поляна – Козырев Виктор Иванович;

· УИК №3711 с. Лобановка – Мокшина Галина Владимировна;

· УИК №3712 с. Малиново – Попова Ирина Анатольевна;

· УИК №3713 с. Любитовка – Поддубная Ирина Васильевна;

· УИК №3714 с. Зимники – Кузьменко Наталья Евгеньевна;
· УИК №3715 с. Ариадное – Савенко Людмила Ивановна;

· УИК №3716 с. Пожига – Тернавская Инна Александровна;

· УИК №3717 с. Орехово – Митюшова Елена Владимировна;

· УИК №3718 с. Боголюбовка – Чепуркова Валентина Анатольевна;

· УИК №3719 с. Мартынова Поляна – Мезенцева Марина Васильевна;

· УИК №3720 с. Поляны – Аввакумова Зоя Ивановна.

2. Разместить настоящее решение в сети интернет на официальном сайте Дальнереченского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк